
Kommuniké från extra bolagsstämma i
Avida Finans AB (publ)
Avida Finans AB (publ) höll extra bolagsstämma den 26 september 2025 i Stockholm.
Nedan sammanfattas besluten från den extra bolagsstämman. 

Styrelseledamoten Teresa Robson-Capps har på egen begäran lämnat styrelsen. Stämman valde Johan
Roos till ny styrelseledamot fram till utgången av nästa årsstämma. 

Vidare beslutade stämman att Johan Roos ska erhålla ett årligt styrelsearvode om 850 000 kronor. 

Protokoll från mötet kommer finnas publicerat på bolagets hemsida www.avida.se.

Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 26
september 2025 kl 12:00 CET. 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
Michael Grosche, Head of Communication and Investor Relations, telefon: +46 70 307 29 36,
epost: michael.grosche@avida.se 

Om Avida

Avida är ett kreditmarknadsbolag under tillsyn av Finansinspektionen som sedan starten 1983
har fokuserat på finansieringstjänster för företag, utlåning till konsumenter samt inlå-ning från
allmänheten. Avida har cirka 170 anställda med huvudkontor i Sverige och filialer i Norge
respektive Finland samt har gränsöverskridande handel i Belgien, Danmark, Estland, Finland,
Lettland, Litauen, Nederländerna, Norge, Polen, Tyskland och Österrike genom att vi har
kunder i dessa länder.

Avidas affärsidé är att erbjuda konkurrenskraftiga produkter för företag och privatpersoner som
söker lån, finansiering eller sparande till bra ränta, både för stora och små utmaningar i den
finansiella vardagen, som alternativ till storbanker. Vid årsskiftet 2024/2025 förvärvades
kreditkortsverksamheten i Sverige och Norge från Santander Consumer Bank AS, samt den
säljfinansieringsverksamhet som Santander Consumer Bank bedrivit i samarbete med Elkjøp i
Norge och Elgiganten i Sverige. Den förvärvade verksamheten tillförde cirka 450 000 nya
privatkunder och utgör nu basen för Avida’s privatkundserbjudande.

Avida ägs till drygt 64 % av ett av världens ledande investeringsbolag Kohlberg Kravis &
Roberts. Avida har två obligationer noterade på Nasdaq Stockholm.

http://www.avida.se/

